

Warszawa 17.05.2019

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa produktów żywnościowych na potrzeby Centralnego Ośrodka Szkolenia i Edukacji ABW w Emowie, ul. Nadwiślańczyków 2, 05-462 Wiązowna, (nr sprawy 3/ZP/2019).

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ WRAZ Z JEJ ZMIANĄ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

### Zamawiający zmienia SIWZ w następującym zakresie:

1. **Formularz oferty – część II – Nabiał** stanowiący **Załącznik nr 1b do SIWZ** – otrzymuje brzmienia jak w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. (Zmianie ulega opis w poz. 7, 27)
2. **Formularz oferty – część III – Produkty sypkie, jaja oraz produkty pozostałe** stanowiący **Załącznik nr 1c do SIWZ** – otrzymuje brzmienia jak w załączniku nr 2 do niniejszego pisma. (Zmianie ulega opis w poz. 13, 16, 17)

### W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy w SIWZ w zakresie terminu składania ofert:

1. W Rozdziale X ust. 2 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:  
„Nie otwierać przed dniem 22.05.2019 r. przed godz. 12.00”  
Wprowadza się następujący zapis:  
„*Nie otwierać przed dniem 23.05.2019 r. przed godz. 12.00”*”
2. W Rozdziale X ust. 5 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:  
„Termin składania ofert upływa dnia 22.05.2019 r. o godz. 11:00.”  
Wprowadza się następujący zapis:  
„*Termin składania ofert upływa dnia 23.05.2019 r. o godz. 11:00.”*”
3. W Rozdziale XI ust. 1 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:  
„Oferty zostaną otwarte w dniu 22.05.2019 r. o godz. 12.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).”  
Wprowadza się następujący zapis:  
„*Oferty zostaną otwarte w dniu 23.05.2019 r. o godz. 12.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).*”

Na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.abw.gov.pl](http://www.bip.abw.gov.pl), dostępne są następujące załączniki do SIWZ, uwzględniające zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 17.05.2019 r.:

- Załącznik nr 1b (ZMIANA) - Formularz oferty, **część II – Nabiał**;

- Załącznik nr 1c (ZMIANA) - Formularz oferty, część III – Produkty sypkie, jaja oraz produkty pozostałe.

Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

### **DOT. ZAŁĄCZNIKA 1B – FORMULARZ OFERTY**

#### **CZĘŚĆ II – NABIAŁ**

##### **PYTANIE 1**

*Dotyczy poz. 7 - ser topiony w krążkach, dzielony na 8 porcji, różne smaki, waga krążka 200g (8\*25g porcja)*

*Producent który oferował ser topiony w krążkach w opakowaniu 200g zmienił gramaturę na 180g (8\*22,5g). Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 180g?*

##### **ODPOWIEDŹ 1**

Zamawiający dopuszcza ser topiony w krążkach, dzielony na 8 porcji, różne smaki, waga krążka **200g +/- 64g**.

##### **PYTANIE 2**

*Dotyczy poz. 17 - kefir naturalny, klasa I, zawartość tłuszczu 1,5%, o wadze 200g*

*Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę kefiru o zawartości 2% tłuszczu w opakowaniu 250g?*

##### **ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie kefiru z zawartością **2% tłuszczu i gramaturze 250g**.

##### **PYTANIE 3**

*Dotyczy poz. 27 - jogurt owocowy z dodatkiem zbóż, waga 150g Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 140g?*

##### **ODPOWIEDŹ 3**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie jogurt owocowy z dodatkiem zbóż w opakowaniu **150g +/- 10g**.

---

### **DOT. ZAŁĄCZNIKA 1C – FORMULARZ OFERTY**

#### **CZĘŚĆ III – PRODUKTY SYPKIE, JAJA ORAZ PRODUKTY POZOSTAŁE**

##### **PYTANIE 1**

*Dotyczy poz. 13 - dżem niskosłodzony leśny, waga 280g, zawartość owoców min. 44%  
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu z zawartością owoców 40%?*

##### **ODPOWIEDŹ 1**

Zamawiający dopuszcza dżem niskosłodzony leśny, waga 280g, zawartość owoców **min. 40 %**.

##### **PYTANIE 2**

*Dotyczy poz. 16 - dżem niskosłodzony brzoskwinia, waga 280g, zawartość owoców min. 44%  
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu z zawartością owoców 40%?*

##### **ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający dopuszcza dżem niskosłodzony brzoskwinia, waga 280g, zawartość owoców **min. 40 %**.

##### **PYTANIE 3**

*Dotyczy poz. 17 - dżem niskosłodzony wiśniowy, waga 280 g, zawartość owoców min. 44%*

*Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu z zawartością owoców 40%?*

**ODPOWIEDŹ 3**

Zamawiający dopuszcza dżem niskosłodzony wiśniowy, waga 280 g, zawartość owoców **min. 40 %** .

**PYTANIE 4**

*Czy produkty mączne mogą być w opakowaniach 3 kg?*

**ODPOWIEDŹ 4**

Zamawiający **nie dopuszcza** opakowań 3 kg.

---

Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 17.05.2019 r. na stronie [www.bip.abw.gov.pl](http://www.bip.abw.gov.pl).